
Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Komor Gábor Tibor 1892 Miskolci Sportlövész E. 165 4x13

2 Puskás Géza 147 Puskás LE 165 3x13

3 Rozsos Tibor 63 Puskás LE 164

4 Gaál László 819 Debrecen Honvéd SE 155

5 Peter Julian Starley 3462 Puskás LE 154

6 Kiss Tamás István 1955 Puskás LE 153

7 Bálint Virág 2127 Puskás LE 150

8 Kaskötő Mihály 286 Puskás LE 148

9 Gazda Gábor 1442 Puskás LE 144

10 Molnár Jenő 142 Puskás LE 141

11 Petróczy Viktor 547 Sport-Szelet SE 137

12 Velőti Sándor 2045 Puskás LE 133

13 Gyöngyösi Károly 3359 Debreceni Honvéd SE 132

14 Gonda Zoltán 219 Rumcajsz LE 132

15 Dr. Nagyházi Árpád 459 Damjanich János TTK 130

16 Dr. Dobrossy István 1687 Debreceni Városi LE 126

17 Katonka Petra 2582 Puskás LE 69

18 Dr. Szabó Attila István 4425 Acélzivatar SE 0

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Baló Szilárd 1232 Puskás LE 171

2 Gaál László 819 Debrecen Honvéd SE 165

3 Címre József 1099 Debreceni Városi LE 149

4 Bőti Tibor 3143 Puskás LE 139

5 Tolnai Katalin 4111 Puskás LE 121

6 Baksán Lajos 2013 Debreceni Városi LE 92

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Vajda Miklós 62 Puskás LE 171

2 Gaál László 819 Debrecen Honvéd SE 160

3 Szanyi Tamás 1912 Sitmar LTSE 150

4 Deák Krisztián 2545 Debreceni Városi LE 149
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5 Peter Julian Starley 3462 Puskás LE 148

6 Komor Gábor Tibor 1892 Miskolci Sportlövész E. 147

7 Gazda Gábor 1442 Puskás LE 144

8 Petruska Sándor Péter 455 Puskás LE 143

9 Gulyás András 869 Ten-x LE 142

10 Kiss Tamás István 1955 Puskás LE 141

11 Bálint Virág 2127 Puskás LE 138

12 Dr. Nagyházi Árpád 459 Damjanich János TTK 130

13 Baksán Lajos 2013 Debreceni Városi LE 121

14 Kozma Róbert 3335 Puskás LE 120

15 Rozsos Tibor 63 Puskás LE 120

16 Bellon Gergely 2047 Puskás LE 120

17 Dr. Fejes Péter 2359 Puskás LE 119

18 Címre József 1099 Debreceni Városi LE 114

19 Dr. Dobrossy István 1687 Debreceni Városi LE 109

20 Gonda Zoltán 219 Rumcajsz LE 108

21 Dr. Orha Kornél 1593 Debreceni Városi LE 107

22 Molnár Jenő 142 Puskás LE 105

23 Kovács Fruzsina 4588 Puskás LE 102

24 Béres László 132 Puskás LE 101

25 Kun László Béla 3006 Puskás LE 100

26 Hajdú János 456 Puskás LE 98

27 Molnár Dénes 2786 Puskás LE 92

28 Kiss Zsolt 775 Káli Lövész SK 86

29 Lakatos Ferenc 2046 Puskás LE 71

30 Dr. Szabó Attila István 4425 Acélzivatar SE 56

31 Szőke Zoltán 4426 Acélzivatar SE 46

32 Velőti Sándor 2045 Puskás LE 44

33 Gonda Lénárd 2441 Rumcajsz LE 42

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Gaál László 819 Debrecen Honvéd SE 159

2 Baló Szilárd 1232 Puskás LE 158

3 Hajdú János 456 Puskás LE 121

4 Címre József 1099 Debreceni Városi LE 111

5 Tolnai Katalin 4111 Puskás LE 103

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
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1 Toók László Zoltán 16 Debreceni Honvéd SE 181

2 Gaál László 819 Debrecen Honvéd SE 180

3 Szanyi Tamás 1912 Sitmar LTSE 179

4 Rozsos Tibor 63 Puskás LE 176

5 Baló Szilárd 1232 Puskás LE 176

6 Puskás Géza 147 Puskás LE 175

7 Németh-Kassai Ágnes 3907 Debrecen Városi LE 174

8 Velőti Sándor 2045 Puskás LE 163

9 Baksán Lajos 2013 Debreceni Városi LE 161

10 Csatlós Tamás József 2028 Puskás LE 157

11 Csatlós József 639 Puskás LE 152

12 Bőti Tibor 3143 Puskás LE 151

13 Hajdú János 456 Puskás LE 148

14 Tolnai Katalin 4111 Puskás LE 148

15 Peter Julian Starley 3462 Puskás LE 147

16 Kiss Tamás István 1955 Puskás LE 146

17 Molnár Jenő 142 Puskás LE 145

18 Gazda Gábor 1442 Puskás LE 142

19 Dr. Szabó Attila István 4425 Acélzivatar SE 141

20 Bálint Virág 2127 Puskás LE 141

21 Kiss Zsolt 775 Káli Lövész SK 134

22 Címre József 1099 Debreceni Városi LE 113

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Puskás Géza 147 Puskás LE 169

2 Molnár Dénes 2786 Puskás LE 159

3 Lakatos Ferenc 2046 Puskás LE 158

4 Petruska Sándor Péter 455 Puskás LE 150

5 Csáki Tibor 3336 Puskás LE 148

6 Szanyi Tamás 1912 Sitmar LTSE 148

7 Kiss Tamás István 1955 Puskás LE 147

8 Hajdú János 456 Puskás LE 144

9 Csatlós Tamás József 2028 Puskás LE 143

10 Peter Julian Starley 3462 Puskás LE 143

11 Gazda Gábor 1442 Puskás LE 142

12 Bálint Virág 2127 Puskás LE 142

13 Zsolnai Ferdinánd 4045 Puskás LE 141

14 Szalontai Szilvia 1891 Puskás LE 140

15 Molnár Jenő 142 Puskás LE 140

16 Szőke Zoltán 4426 Acélzivatar SE 132

17 Dr. Szabó Attila István 4425 Acélzivatar SE 123
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Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Gaál László 819 Debrecen Honvéd SE 166 6x12

2 Velőti Sándor 2045 Puskás LE 166 5x12

3 Petruska Sándor Péter 455 Puskás LE 160

4 Dr. Orha Kornél 1593 Debreceni Városi LE 156

5 Bőti Tibor 3143 Puskás LE 146

6 Hajdú János 456 Puskás LE 145

7 Csatlós Tamás József 2028 Puskás LE 139

8 Tolnai Katalin 4111 Puskás LE 30

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Puskás Géza 147 Puskás LE 177

2 Velőti Sándor 2045 Puskás LE 171

3 Hajdú János 456 Puskás LE 146
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